

فوتبال

پرسپولیس به دنبال دومین حضور در جمع ۸ تیم برتر قاره

● دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا از امروز آغاز می‌شود و ایران در این مرحله سه نماینده دارد. پرسپولیس که در بازی رفت خود ۳ بر ۲ به الجزیره باخت، امروز در ورزشگاه آزادی میزبان این تیم اماراتی است. پرسپولیس در بازی رفت فرصت خوبی برای برد و حداقل تساوی داشت اما اشتباهات فردی کار دستش داد و بازنده از میدان خارج شد. کار البته برای قرمزها تمام نشده است. قهرمان دو فصل اخیر لیگ ایران این فرصت را دارد که با پیروزی مقابل الجزیره دومین صعود متوالی به جمع هشت تیم برتر آسیا را جشن بگیرد. الجزیره که در این فصل در لیگ امارات هفتم شد، تیم چندان قدرتمندی نیست و پرسپولیس می‌تواند با حمایت هواداران در این بازی که آخرین مسابقه فصلش است، پیروز شود. یک برد ۱ بر صفر یا ۲ بر ۱ صعود پرسپولیس را تضمین می‌کند. پرسپولیس که فصل قبل تا نیمه‌نهایی آسیا پیشروی کرد، با اول شدن در گروه خود از بخت خوبی در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا بر خوردار شده است و نباید این فرصت طلایی را از دست بدهد. بازی امروز، آخرین بازی فصل قمرزهاست و آنها می‌خواهند با یک جشن فصل خوشان را به پایان برسانند. بازگشت سیدجلال حسینی پس از یک جلسه محرومیت این امیدواری را بیش آورده که پرسپولیس اشتباهات بازی رفت را تکرار نکند. برانکو ایوانکوویچ امروز یک غایب دارد؛ کمال کامیابی‌نیا. هافبک پرسپولیس در بازی رفت از ناحیه کتف آسیب دید و بازی امروز را از دست داده است. سرمربی پرسپولیس درباره بازی امروز گفت: «ما هم می‌خواهیم به مرحله بعد صعود کنیم. ما بازی رفت را ۳ بر ۲ باختیم اما به همه ثابت کرده‌ایم که تیم ضعیف‌تری نسبت به الجزیره نیستیم و می‌توانیم نتیجه را جبران کنیم. امیدوارم با حمایت هواداران این بازی را ببریم. بازیکنان شرایط خوبی دارند و امیدوارم این قضیه به ما کمک کند. تیم ما آماده است اما کمال کامیابی‌نیا متأسفانه نمی‌تواند به دلیل مصدومیت در بازی رفت، در این دیدار به میدان رود». پرسپولیس در صورت صعود برای دومین بار به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا می‌رسد. استقلال و ذوب‌آهن دیگر تیم‌های حاضر در این مرحله‌اند که سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند. ذوب‌آهن بازی رفت را ۱ بر صفر برد.

خبر

تمدید ۲ ساله قرارداد مربیان کروات پرسپولیس

● قرارداد سه مربی کروات پرسپولیس دیروز در محل باشگاه برای دو سال تمدید شد. به گزارش ایسنا، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد لژانکو ایوانکوویچ، مارکو استیلینوویچ و ایگور پانادیچ دیروز با حضور در باشگاه پرسپولیس، قرارداد جدید خود را منعقد کردند. به نظر می‌رسد با تمدید قرارداد این سه، قرارداد برانکو هم تمدید خواهد شد.

امیدواری ذوب‌آهن به حفظ قلعه‌نویی

● عضو هیئت‌رئیس باشگاه ذوب‌آهن می‌گوید که امیرقلعه‌نویی قطعاً برای فصل آینده در این تیم باقی خواهد ماند. به گزارش «ورزش سه»، این روزها که ذوب‌آهن درگیر دیدار حساس برابر استقلال در مرحله برگشت پلی‌آف رقابت‌های لیگ‌قهرمانان آسیا است، اخبار متفاوتی درباره علاقه سپاهان به حضور امیرقلعه‌نویی در نقش جهان منتشر می‌شود. احمد جمشیدی، عضو هیئت‌مدیره باشگاه ذوب‌آهن در همین خصوص و با اشاره به مذاکرات صورت‌گرفته با قلعه‌نویی برای حضور در فصل آینده روی نیمکت ذوب‌آهن در گفت‌وگو با ایما تأکید کرد: اولین جلسه با قلعه‌نویی را هفته گذشته برگزار کردیم. ایشان را می‌خواهیم و قلعه‌نویی قطعاً در ذوب‌آهن می‌ماند. به دلیل حساسیت بازی با استقلال جلسه هیئت‌مدیره را به روز چهارشنبه موکول کردیم تا کادر فنی با آرامش به کار خود ادامه دهد اما روز چهارشنبه کار را تمام می‌کنیم.

احتمال کسر ۱۲ امتیاز از باشگاه ملوان در فصل آینده

● مسئول کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان لیگ برتر از احتمال کسر امتیاز از باشگاه ملوان در فصل آینده در لیگ دسته اول فوتبال خبر داد. روزبه وثوق‌احمدی، مسئول کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان لیگ برتر در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: درباره بدهی‌های باشگاه ملوان به دو بازیکن خارجی پیشینش یعنی ژلاتکوفسکی و پاشتنکو مکانات زیادی از طرف فیفا هم با باشگاه ملوان و هم با فدراسیون فوتبال صورت گرفته است. سه تماس در چند روز گذشته از طرف فیفا با فدراسیون فوتبال انجام شده است که در آن فیفا اخطار داده است اگر باشگاه ملوان در اسرع وقت بدهی‌های خود را با این دو بازیکن تسویه نکند، از این تیم ۱۲ امتیاز کسر خواهد شد که با توجه به اینکه لیگ دسته اول به پایان رسیده است، این ۱۲ امتیاز در آغاز فصل بعد اعمال خواهد شد.

سارا شیرینیگی، بدون تردید ستاره ایران در فینال مسابقات فوتبال آسیا بود. این فوتسالیست ۲۷ساله در یک روز رؤیایی با زدن سه گل ایران را برای دومین‌بار به قهرمانی آسیا رساند؛ موفقیتی تاریخی که باعث شد تا بانوان فوتسالیست دیروز تیت‌ر و عکس اول حتی روزنامه‌های سیاسی باشند. درخشش سارا در فینال موجب شد تا دختران ایران این‌بار با اقتدار بر بام قاره قرار بگیرند. شیرینیگی مزد بازی فوق‌العاده خود در فینال را با کسب جایزه ارزشمند «خانم گلی» گرفت. خانم گل آسیا در گفت‌وگو با «شرق» درباره قهرمانی شیرین بانوان ایرانی در فوسال آسیا گفته است.

۴ ابتدا درباره قهرمانی صحبت کنید؟ ایران دو سال پیش با یک گل زاین را شکست داد. تصور می‌کردید که این‌بار با این اختلاف (ببرد ۵ بر۲) بتوانید در فینال زاین را ببرید؟

حقیقتش را بخواهید، ما واقعا فکر نمی‌کردیم بتوانیم در فینال زاین را با این اختلاف شکست بدهیم. زاین همیشه تیم خوبی بوده و امسال حتی از سال‌های قبل بهتر و قوی‌تر بود. چند بازیکن جدید اضافه کرده بودند که بازیکنان خوبی بودند و تیم قوی‌تری شده بودند. فینال هم بازی سختی بود.

۴ درخشش شما در فینال فوق‌العاده بود و با زدن سه گل ستاره بازی بودید. درباره درخشش‌تان در فینال صحبت کنید.

تقریباً دو سال، دوسال‌ونیم برای این بازی‌ها تلاش کرده بودیم و فقط قهرمانی می‌خواستیم. توانسته بودیم خودمان را به فینال برسانیم و نمی‌خواستیم فرصت قهرمانی را از دست بدهیم. باید هرچه در توان داشتیم، می‌گذاشتیم تا قهرمان شویم. من هم تمام تلاشم را کردم، سعی کردم بهترین بازی را انجام بدهم و خدا خواست که توانستم این‌قدر خوب ظاهر شوم و سه گل بزنم.

۴ ایران در تایلند بازی‌های بسیار خوبی انجام داد و با اقتدار قهرمان شد. به نظر شما چه عواملی

شرق: پاداش مدال‌آوران بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا مشخص شد. وزارت ورزش و جوانان همیشه پیش از دو رویداد مهم بازی‌های المپیک و آسیایی، میزان پاداش ورزشکاران مدال‌آور را اعلام می‌کند. این وزارتخانه در فاصله کمتر از سه ماه مانده تا هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی، میزان جوایز این دوره مدال‌آوران را نیز اعلام کرده است. در این دوره از بازی‌های آسیایی هم جوایز اهدایی به مدال‌آوران، طبق روال گذشته، سکه تمام‌بهار آزادی است که بر اساس رنگ مدال به ورزشکاران تعلق می‌گیرد. مصوبه ستاد عالی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ برای پاداش‌های رشته‌های انفرادی به این ترتیب است که برای مدال طلا، ۱۶۰، مدال نقره، ۸۰ و مدال برنز ۴۰ سکه طلا را در نظر گرفته. این در حالی است که میزان این سکه‌ها برای رشته‌های تیمی به نصف این تعداد می‌رسد. به این صورت که اگر به‌طورمثال رشته‌ای مثل والیبال قهرمان این بازی‌ها شود، پاداشی که به این تیم تعلق می‌گیرد، ۸۰ سکه خواهد بود. تعداد سکه‌هایی که وزارت ورزش و جوانان برای بازی‌های آسیایی

این دوره تعیین کرده در مقایسه با دوره قبل این بازی‌ها (۲۰۱۴ اینچئون) افزایش چندانی نداشته است، اما با توجه به سیر صعودی‌ای که سکه از چهار سال پیش تا به الان داشته، باید گفت که درمجموع پاداش‌های قابل‌توجهی دست مدال‌آوران را خواهد گرفت. پاداش‌های بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون برای مدال‌های طلا، نقره و برنز به‌ترتیب ۱۵۰، ۷۰ و ۴۰ سکه تمام بود. با توجه به اینکه درحال‌حاضر نرخ سکه بالای دو میلیون تومان است، حداقل به میزان پاداش هر فردی که مدال طلا بگیرد، صد میلیون نسبت به چهار سال پیش اضافه خواهد شد. وزارت ورزش و جوانان علاوه‌بر تعیین جوایز مدال‌آوران بازی‌های آسیایی، تسهیلات دیگری را هم برای آنها در نظر گرفته است. محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی این وزارتخانه، دراین‌باره گفت: «برای قهرمانان این دوره از بازی‌ها تسهیلاتی نظیر شرایط استخدام در وزارت ورزش و زیرمجموعه‌های آن، تحصیل و همین‌طور طرح سرباز قهرمان در نظر گرفته‌ایم». جدای از پاداش‌هایی که وزارت ورزش و جوانان در هر دوره از بازی‌های آسیایی به مدال‌آوران اهدا می‌کند، کمیته ملی المپیک

ورزش



سارا شیرینیگی، خانم گل آسیا در گفت‌وگو با «شرق»:

دوست داریم دیده شویم

باعث شد تا ایران این‌گونه با اقتدار قهرمانی‌اش را تکرار کند؟

تیم ما این دوره کاملاً باارنما بود. من چند سالی است که عضو تیم ملی هستم. باید بگویم نسبت به دوره‌های قبل خیلی باارنما‌تر بودیم. همه‌چیز برای نتیجه‌گیری ما مهیا بود. کادر ما کامل بود، حمایت‌های فدراسیون خوب بود. واقعا ما هر چه می‌خواستیم، برایمان مهیا می‌کردند تا بتوانیم قهرمان شویم. از کادر فنی هم نباید غافل شد. کادر فنی خیلی خوبمان آقای صانعی و خانم مظفر خیلی تلاش کردند تا ما بتوانیم خوب بازی کنیم.

۴ درباره خانم گل شدن خود بگویید. فکر می‌کردید خانم گل بشوید؟ در پایان تورنمنت چند بازیکن ۹گله شدند. چطور شما را به‌عنوان خانم گل انتخاب کردند؟

از همان ابتدای مسابقات جزء اهدافم بود که

بتوانم خانم گل مسابقات بشوم. چند بار خانم گل ایران شده بودم و خانم گلی آسیا یکی از آرزوهایم بود؛ ولی چون در یکی، دو بازی اول از بهترین گلزن‌ها فاصله گرفته بودم، حقیقتاً قبل از فینال دیگر به خانم گلی فکر نمی‌کردم. تصور نمی‌کردم بتوانم خانم گل بشوم. خیلی کم پیش آمده که کسی بتواند در فینال هت‌تریک بکند. من هم اصلاً به این موضوع فکر نمی‌کردم. فقط فکر می‌کردم هرچه در توان دارم، بگذارم تا تیم موفق بشود. حالا خدا خواست و من توانستم سه گل بزنم. من و دو بازیکن دیگر هر سه ۹گله شدیم. طبق قوانین وقتی شمار گل‌های بازیکنان یکی باشد، پاس گل را هم لحاظ می‌کنند. پاس گل‌های من از دو بازیکن دیگر بیشتر بود و من خانم گل شدم. **۴ خانم گلی آسیا در وترین شما خالی بود...** من شش سال است عضو تیم ملی هستم و در رده باشگاهی هم سه سال خانم گل بودم؛ اما خانم گلی

آسیا احساس دیگری دارد. **۴خیلی از مردم گلایه دارند که چرا بازی فینال از تلویزیون پخش نشد و به موفقیت شما آن‌طور که باید در رسانه ملی توجه نشده. دراین‌باره حرفی دارید؟**

بازی‌های بانوان که هیچ‌وقت پخش نمی‌شود. فکر نکنم گلایه‌های من هم تأثیری داشته باشد؛ چون هیچ اتفاقی نخواهد افتاد. نهایت در حد اینکه یک گل را پخش کنند یا عکس‌مان را نشان دهند، به ما توجه می‌کنند. مطمئناً اگر بازی ما پخش می‌شد، انگیزه مضاعفی برای بازیکنان بود. اگر خانواده ما بتوانند بازی‌های ما را ببینند، خیلی روی روحیه ما تأثیر می‌گذارد و انگیزه بیشتری به بچه‌ها می‌دهد. دوست داریم خانواده‌هایمان بازی‌هایمان را از تلویزیون ببینند و دیده شویم.

۴ تیم فوتسال بانوان هم‌اکنون در آسیا یک قدرت است؛ اما در عرصه جهانی هنوز با تیم‌های قوی فاصله داریم. برای اینکه این پیشرفت و موفقیت‌های فوتسال بانوان ادامه داشته باشد و از سطح آسیا به جهان برسد، چه باید کرد؟ از امکانات راضی هستید؟ از مسئولان چه توقعی دارید؟

حمایت‌هایی که قبل از این مسابقات از ما شد، مطلوب بود. من امیدوارم این حمایت‌ها ادامه‌دار باشد و بیشتر هم بشود. بازیکنان ایرانی واقعا خوب هستند. هرچه در توان دارند، انجام می‌دهند؛ آن‌هم بدون هیچ چشمداشتی. امیدوارم مسئولان و فدراسیون قدر این بچه‌ها را بدانند. در باشگاه هم همین‌طور، به بچه‌ها از نظر مالی و امکانات توجه شود تا روی سکوی جهانی بروند. اگر به فوتسال بانوان توجه شود، توان کسب مدال جهانی را دارد.

۴ خود شما چه سبکی برای خودت در نظر گرفتی؟
آرزوی من در فوتسال این است که روزی با ایران روی سکوی جهانی بروم. تلاش می‌کنم تا به این آرزو برسم.

زاویه

اعلام فهرست اولیه تیم ملی برای جام جهانی

رفیعی و بیت‌اشور دوباره ملی‌پوش شدند

● فهرست ۳۵نفره تیم ملی فوتبال ایران برای رقابت‌های جام جهانی روسیه دوباره از سوی کارلوس کی‌روش اعلام شد. در این فهرست هفت استقلالی و چهار پرسپولیسی حضور دارند. دعوت دوباره از استیون بیت‌اشور دورگه نکته مهم این فهرست است. این مدافع در جام جهانی ۲۰۱۴ هم حاضر بود؛ اما از آن به بعد دیگر به تیم ملی دعوت نشد. سروش رفیعی هم پس از ماه‌ها غیبت دوباره دعوت شده است. ۲۳ بازیکن از این ۴۵ نفر مسافر روسیه می‌شوند. علی‌علیپور، کمال کامیابی‌نیا و علیرضا حقیقی جامانده‌های اصلی‌اند. **دروازهبان‌ها:** علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)، سیدحسین حسینی (استقلال)، رشید مظاهری (ذوب آهن)، امیر عابدزاده (ماریتیمو پرتغال). **مدافعان:** رامین رضاییان (اوستنده بلژیک)، وریا غفوری (استقلال)، استیون بیت‌اشور (لس‌آنجلس افسی آمریکا)، سیدجلال حسینی (پرسولیس)، محمدرضا خازنده (پدیده)، مرتضی پورعلی‌کنجی (السد قطر)، محمد انصاری (پرسپولیس)، پژمان منتظری (استقلال)، سیدمجید حسینی (استقلال)، میلاد محمدی (اخمست گروژنی روسیه)، امید نورافکن (استقلال)، روزبه چشمنی (استقلال)، سعید آقا‌بی (سپاهان).

بازیکنان میانی: سعید عزت‌اللهی (آمکار پرم روسیه)، مسعود شجاعی (آ‌آ آتن یونان)، احمد عبدالله‌زاده (فولاد)، سامان قدوس (اوسترون‌دس سوند)، مهدی ترابی (سایپا)، اشکان دزاکه (ناتینگهام فارست انگلیس)، امید ابراهیمی (استقلال)، احسان حاج‌صفی (المپاکوس یونان)، علی کریمی (سپاهان)، سروش رفیعی (الخور ظر)، علی‌قلی‌زاده (سایپا)، وحید امیری (پرسپولیس).

مهاجمان: علیرضا جهانبخش (آلکمار هلند)، کریم انصاری‌فرد (المپاکوس یونان)، مهدی طارمی (الغرافه قطر)، سردار آزمون (روبین کاران روسیه)، رضا فلوچان‌نژاد (هیرنفین هلند)، کاوه رضایی (شارلوا بلژیک).

آزادکاران نوجوان با ۶ طلا قهرمان آسیا شدند

● پس از قهرمانی فرنگی‌کاران، تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران هم بر سکوی قهرمانی ایستاد تا درخشش پسران نوجوان ایران در آسیا تکمیل شود. به گزارش ایسنا، رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی نوجوانان آسیا در تاشکند ازبکستان به پایان رسید که تیم ملی کشتی آزاد ایران با شش مدال طلا و دو برنز مقتدرانه قهرمان آسیا شد و قزاقستان در رده دوم قرار گرفت. ازبکستان میزبان هم در مکان سوم آسیا ایستاد. رحمان عموزاد (۴۵ کیلوگرم)، محمد کریمی (۶۵ کیلوگرم)، محمد نخودی (۷۱ کیلوگرم)، محمدرضا قیاسی (۸۰ کیلوگرم)، علیرضا عبدالمهی (۹۲ کیلوگرم) و امیرحسین زارع (۱۱۰ کیلوگرم) شش طلایی ایران در این رقابت‌ها بودند و سیدعرفان جعفریان (۵۱ کیلوگرم) و سجاد گودرزی (۵۵ کیلوگرم) صاحب مدال برنز شدند. همچنین تیم ملی کشتی آزاد نوجوان موفق شد هر دو سهمیه المپیک آوزانتین را به دست آورد.

دریچه

برنز جایزه بزرگ مسکو برای عابدینی

● مجتبی‌ی عابدینی با شکست ۱۵ بر ۹ برابر اوه سانگوک از کره‌جنوبی در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های شمشیربازی جایزه‌بزرگ مسکو به مدال برنز دست یافت. در پایان این مسابقات از بین پنج سارپیست تیم ملی ایران فقط عابدینی موفق شد به جمع چهار نفر برتر پایانی راه پیدا کند و روی سکو برود. نفر چهارم المپیک ۲۰۱۶ ریو با غلبه بر جمعی از قهرمانان المپیک و جهان به این افتخار دست پیدا کرد. عابدینی شارل کولنو از فرانسه، آلدو مونتانو از ایتالیا، قهرمان المپیک آتن، ماتیاس سابو از آلمان، قهرمان تیمی ۲۰۱۴ جهان، آرون ژیلای از مجارستان، قهرمان المپیک لندن و ریو هانسول ازکره‌جنوبی را بر دتا و نیمه‌نهایی رسید و مقابل شمشیرباز نامدار کره‌ای شکست خورد. کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سایر، تنها مدال‌آور جهانی شمشیربازی ایران است. دو مدال نقره در رقابت‌های گندرنزی ۲۰۱۶ کره‌جنوبی و جام جهانی ۲۰۱۷ ایتالیا از دیگر عناوین جهانی عابدینی است.

برنامه

- دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۷
- پرسپولیس-الجزیره امارات، ساعت ۱۹:۳۰
- سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۷
- استقلال -ذوب‌آهن، ساعت ۲۰:۴۵

هامبورگ برای اولین بار در تاریخ به دسته پایین‌تر سقوط کرد

پایان دایناسور



آمدند، ولی هامبورگ دیگر به این چیزها نیاز نداشت؛ قهرمان اروپا در سال ۱۹۸۳ باید دوباره به فکر ساختن چرخه‌ای جدید در تاریخ فوتبالش باشد.

زنگ خطر ۶ساله
سقوط جهنمی هامبورگ فقط مربوط به یکی، دو روز گذشته نمی‌شود. فصل ۲۰۱۱-۲۰۱۲، این تیم تا مرز سقوط پیش رفت، ولی در نهایت از خطر جان سالم به‌در برد. به‌جز رتبه هفتمی این تیم در فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۳، هامبورگ هرگز در سال‌های اخیر دست از ترس‌اندن هوادارانش نکشید. در واقع آنها در هر دو فصل بعدی، نقایشان را در رقابت‌های بوندس‌لیگا به‌حال، به دسته پایین‌تر سقوط نکرده بود. اتفاق تلخ‌تر اما ازکارافتادن ساعت ورزشگاه فولکس‌پارک اشتادین بود؛ ساعتی که از زمان حضور هامبورگ در لیگ اصلی آلمان تا امروز از کار نیفتاده بود و حالا پس از سقوط این تیم، دست از کارکردن کشید. هامبورگی‌ها در حالی با رقابت‌های بوندس‌لیگا این‌دفاعتی کردند که در آخرین بازی خود در این لیگ، با گل‌های آرون هانت و لوئیس پالاتی‌آ بر یک از سد موشن‌گلادباخ گذشتند، ولی سرنوشت بقای این تیم در دست خودش نبود؛ هامبورگ باید برنده می‌شد و امیدوار می‌ماند تا ولفسبورگ در آخرین بازی پیروز نشود تا این تیم تازه به رقابت‌های پلی‌آف برود؛ هرچند که ولفسبورگی‌ها اجازه کشیدن کار به‌ما را اگر را ندادند و در بازی مقابل کلن از پیش سقوط‌کرده، با نتیجه ۴ بر یک برنده شدند. در پایان مسابقه هامبورگ با رقیب، مواد محترقه دست‌ساز به نشانه اعتراض به زمین چمن فولکس‌پارک اشتادین انداخته شد تا وقفه‌ای ۱۵دقیقه‌ای در انجام بازی صورت بگیرد. پس از پرتاب این مواد، نیروهای امنیتی برای به‌دست‌گرفتن کنترل اوضاع، به زمین مسابقه جدی را به صدا درآورد. باین‌حال، این تیم درست

ماندن دارد. شکست مقابل کلن، مارکوس گیسدول را از نیمکت این تیم اخراج کرد و برند هولرباخ را جانشینش کرد؛ چه حیف که این مربی جدید هرگز نتوانست تأثیری در بقای هامبورگی‌ها داشته باشد و سنگین‌ترین شکست‌ها ازجمله باخت ۶ بر صفر به بایرن‌مونخ در دوره همین مربی رقم خورد. هولرباخ که در هیچ دیداری به پیروزی نرسید، بعد از هفتمین ناکامی جایش را به کریستین تبتس، سرمربی تیم زیر ۱۹ساله‌های هامبورگ، داد. تبتس به محض ورودش به تیم اصلی، با تغییراتی که رقم زد کمی حال‌وروز هامبورگ را مساعد کرد و این امید را در دل هواداران زنده نگه داشت که ممکن است دایناسور در لیگ بماند. این امید هم اما در هفته پایانی رنگ باخت و به واقعیت تبدیل نشد.

مشکلات متعدد غیر ورزشی

در این فصل سیاه، مجموعه هامبورگ با اتفاقات غیروزشی زیادی مواجه شد. در همین فصل، به‌جز پرت‌باص محترقه به زمین در جریان بازی با موشن‌گلادباخ، شبه‌ناشاکران بعد از شکست مقابل هرتابرلین می‌خواستند به رختکن هامبورگ بروند و از خجالت بازیکنان دربریانید. در سوی دیگر، عده‌ای نیز با راه‌اندازی مراسم تدفین در محل تمرین هامبورگ بعد از شکست مقابل مونخ، بازیکنان این تیم را تهدید کردند. آنها دست‌نوشته‌ای داشتند که رویش نوشته شده بود «قبل از آنکه زنگ ساعت به صدا دربیاید، در سراسر شهر مراسم شما را پیگیری می‌کنیم». علاوه بر این موارد، سه ماه بعد از تغییر مدیریت، رئیس این باشگاه یعنی هربرت بروشاکان و البته مدیر ورزشی این تیم یعنی جان تات نیز در طول فصل از سمتشان استعفا دادند و رفتند. تصمیمی که باعث بازگشت مجدد برنارد هافمن شد؛ مردی که پست ریاست باشگاه را از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۱ در اختیار داشت.